АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2024                                                                                                        № 397

г. Яранск

Об определении гарантирующей организации,

осуществляющей водоснабжение и водоотведение,

на территории Яранского городского поселения

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 6

Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и

водоотведении», администрация Яранского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить статусом гарантирующей организации по холодному

водоснабжению и водоотведению на территории Яранского городского

поселения муниципальное унитарное предприятие «Водоканал».

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном

бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования

Яранское городское поселение Яранского района Кировской области,

разместить в сети Интернет на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального образования Яранское городское поселение

Яранского района Кировской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Яранского городского поселения  В.Е. Жиров

2